

Ferrero Tedarikçi Kuralları

Ferrero Grubu (Ferrero) olarak tedarikçilerimizle yaptığımız ortaklıkların ve iş birliklerin, tedarik zincirimiz boyunca sorumlu kaynak sağlamanın karşılıklı olarak faydalı ve kapsayıcı bir yol olduğuna inanıyoruz. Ortaklıklar sadece tedarikçilerimize yönelik olan güveni oluşturmaz, aynı zamanda bu güvenin tüm değer zinciri boyunca da inşa edilmesine vesile olur. Bizler, daima daha iyiye ulaşabilmek amacıyla çıktığımız bu yolculukta tedarikçilerimizle birlikte çalışmakta kararlıyız. Bunun bize, tedarikçilerimize ve faaliyetlerimizi sürdürdüğümüz tüm paydaşlarımıza müşterek ve paylaşımlı bir fayda sağlayacağına kuvvetle inanıyoruz.

Burada yer alan Tedarikçi Kuralları tedarikçilerimizle etkili bir iletişim kurmamızın yanı sıra bu kurallar adil, sürdürülebilir, şeffaf bir tedarik zincirinin oluşturulmasına da olanak sağlayacaktır.

1. Çerçeve

Tedarikçi Kuralları [web sitemizde](#) bulunan Ferrero'nun İnsan Hakları Politikası Beyanına tabidir ve İş Ahlakı Tüzüğü'nü (COBC) tamamlayıcı niteliktedir ve bu sebeple Tedarikçi Kuralları hiçbir şekilde İş Ahlakı Tüzüğü'nün (COBC) değiştirilmesine ve/veya bu tüzüğün geçersiz kılınmasına zemin oluşturmamaktadır. Aynı zamanda tedarikçiler ile anlaşma sağlanmış hükümlerin ve/veya onlar ile yapılmış olan anlaşmaların, düzenlemelerin ve / veya sözleşmelerin değiştirilmesine ve/veya geçersiz kılınmasına olanak sağlamamaktadır.

Ferrero Tedarikçi Kuralları, "durum tespit süreci" yaklaşımıyla takip edilecektir. Ferrero Tedarikçi Kuralları'nı; Ferrero Grubu'nun belirlenen önceliklerine ilişkin taahhütlerini düzenleyen diğer özel dökümanları izleyebilecektir.

2. Uygulama ve Önemi

Bu Tedarikçi Kuralları bütün tedarikçileri, yani Ferrero'nun tedarik zincirine giren mal tedarik eden ve/veya hizmetleri üreten, ticaretini yapan, satan, kiralayan tüm satıcıları ve Ferrero ile direkt ticari bağlantısı bulunan tüm satıcıları (Tedarikçi) kapsamaktadır.

Bu Tedarikçi Kodu Ferrero için stratejik öneme sahip olan üç temel prensip (şart) üzerine odaklanmaktadır:

1) İnsan Hakları ve Sosyal Uygulamalar, 2) Çevrenin Korunması ve Sürdürülebilirlik ve 3) Tedarikçi Şeffaflığı. Bu Tedarikçi Kuralları'nda belirtilen alanların her biri, sürekli olarak birden fazla inisiyatifin geliştirilmesini ve uygulanmasını gerektirmektedir. Bu alanların her birinde spesifik ve ulaşılabilir hedefler, kilometre taşları ve projeler geliştirmek için tedarikçilerimizle bu girişimlerin her birinde iş birliği yapma gereğinin farkındayız. Uygulama süreci, bir tedarikçinin faaliyetlerinin büyüklüğüne ve ilişkili risklere göre makul bir şekilde uyarlanacaktır.

3. Angajman (Bağlılık) kuralları

Bu Tedarikçi Kuralları, aşağıdaki 6. bölümde belirtilen her bir prensip (şart) için kapsayıcı beklentilerimizi ve katılım kurallarımızı belirlemektedir.

Tedarikçilerimiz, tedarik zincirimizde uyguladığımız yaklaşımın aynısının kendi tedarik zincirlerinde uygulanmasını sağlayan kilit ortaklarımızdır. Tedarikçilerimiz, bu Tedarikçi Kuralları'nı kendi tedarik zinciri boyunca aşağıya doğru yayarak, kendi tedarik zincirlerindeki çalışanları, temsilcileri/bayileri, taşeronları, tedarikçileri ve alt tedarikçileri, Ferrero'ya mal ve/veya hizmet tedarikine katkıda buldukları ölçüde gereken denetimi sağlayarak bunu gerçekleştirirler. Bu denetim temelli

Bu belge sadece yetkili kişilere açıklanmalıdır. Herhangi bir çoğaltma ve/veya açıklama, Bilgi Sahibinin önceden onayına tabi olmalıdır.

yaklaşım; tedarikçilerimizin, Tedarikçi Kuralları'nın amaçlarına uygun hareket etmelerini sağlar.

Durum tespit temelli bir yaklaşım, öz bildirim alıştırmalarını, çevrimiçi değerlendirmeleri, risk ve etki değerlendirmeleri, veri toplama, dahili veya üçüncü taraf denetim sonuçlarını içerebilir ve bunların yanı sıra İş Ahlakı Tüzüğü'ne (COBC) ve bu Tedarikçi Kuralları'na uyumu gösteren sertifikaların, akreditasyonların ve / veya belgelerin sunulmasını da ihtiva edebilir.

Tedarikçi, her Sorumlu Kaynak Şartı'nı standart ve yapılandırılmış bir şekilde ele almaya ve yönetmeye yardımcı olabilecek yeni araç ve yaklaşımlara açık olmalıdır.

Sözü edilenler, aşağıdakiler ile sınırlı olmaksızın şunları içermelidir:

- Durum tespiti yapabilmek için politika ve mekanizma gibi etkili bir yönetim sistemine sahip olmak, şikayetlerin raporlanması ve iyileştirilmenin sağlanmasının yanı sıra politikalar, hedeflere, prosedürlere sahip olmak, vb.
- Programlarını görünür kılmak ve Tedarikçi Kuralları'nın uygulanması konusunda Ferrero ile mevzuata uygun olarak bilgi paylaşmak;
- Tedarikçi Kuralları'nın uygulanmasını desteklemek amacıyla Ferrero ile ilgili verilerin mevzuata uygun olarak toplanması ve bunların tarafımıza iletilmesi; ve
- Tedarikçi'nin faaliyet gösterdiği ülkelerde yürürlükte bulunan tüm yasa ve düzenlemelere riayet edilmesi (yaptırımlar, ihracat kontrolleri, raporlama yükümlülükleri, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele yasaları, veri koruma, gizlilik ve mahremiyet, fikri mülkiyet, anti-tröst ve rekabet yasaları vb.);
- Daha uzun süreli bir anlaşma veya yürürlükteki yasalar zorunlu kılmadıkça bu paragraf kapsamındaki değerlendirme, sonuç ve/veya eylemlerin kaydının en az 5 yıl süreyle saklanması.

Tedarikçilerimiz, yaptıkları uygulamaların Sorumlu Tedarik Prensiplerine (Şartlarına) uygunluğunu kontrol etmek için Ferrero ile çalışacak ve sürekli gelişme ve iyileşmeyi sağlamak için iş birliği yapacaktır.

4. Sürekli İyileştirme

Tedarikçi, Sorumlu Tedarik Prensiplerimizle (Şartlarımızla) uyumlu olmasının yanı sıra, sürekli iyileştirme yolculuğumuzda bizimle etkileşim içinde bulunacaktır. Herhangi bir faaliyet planı veya spesifik iyileştirme önlemlerini bizimle iş birliği içinde geliştirecektir.

İyileştirme önlemleri, önerileri hukuki tavsiye niteliğinde değildir ve tedarikçileri hukuki danışmanlık alma yükümlülüklerinden muaf tutmamaktadır. Buna ek olarak, iyileştirmeye yönelik önlem ve önerilerimiz Tedarikçilerin bu konuda daha fazla adım atmalarına engel değildir.

5. Şikayetlerin Bildirilmesi

Tedarikçiler, Ferrero ile açık iletişim ve iş birliği içinde olmalı ve Tedarikçi Kuralları kapsamında Ferrero'nun bildirimde bulunulmasını bekleyebileceği tüm hususları Ferrero'ya bildirmelidirler. Tedarikçiler şikayet konusu olabilecek hususları değerlendirirken, Ferrero tedarik zinciri üzerindeki tesiri ve muhtemel etkisini göz önünde bulundurarak muhakeme etmelidirler. İlk aşamada, Tedarikçiler herhangi bir şikayetini veya kaygısını Ferrero'daki irtibat kişileri aracılığıyla Ferrero'ya bildirmelidir. Her zaman başvurdukları irtibat noktaları uygun veya ulaşılabilir durumda değil ise Tedarikçiler, [Etik Yardım Hattı](#) ile iletişime geçmelidir.

Bu belge sadece yetkili kişilere açıklanmalıdır. Herhangi bir çoğaltma ve/veya açıklama, Bilgi Sahibinin önceden onayına tabi olmalıdır.

Üçüncü bir tarafça yönetilen Ferrero "[Etik Yardım Hattı](#)" günde 24 saat / yılda 365 gün açıktır ve hem internet üzerinden hem de telefon aracılığıyla 43 dilde erişilebilir hâldedir. Yapılan tüm bildirimler gizli tutulur. Ortaya çıkan şikayetler Ferrero tarafından derhal incelenerek, elde edilen bilgiler ilgili Tedarikçi ile görüşülecektir. Telafi gerektiren durumlarda, Ferrero her türlü faaliyet planı kapsamında düzeltici aksiyonlar, düzeltici faaliyet termin tarihleri ve kesin taahhüt talep etme hakkını saklı tutmaktadır.

6. Sorumlu Tedarik Prensipleri (Şartları)

Aşağıdaki paragraflarda Tedarikçi Kuralları'nın üç temel prensibi (şartı) açıklanmaktadır. Her bir prensip; programlar, prosedürler ve süreçler gerektiren çeşitli iş akışlarını içerir ve Tedarikçilerimiz bu prensiplerin her biriyle ilgili bizimle iletişime geçmeyi kabul eder. Tedarikçilerimizle olan ticari ilişkimiz, Tedarikçilerimizin bu prensipleri uygulamadaki katılımı ve aldıkları inisiyatifler ile yön bulacaktır. Tedarikçiler, faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan tüm yasa ve düzenlemelere uymalıdır. Uluslararası standartlar ve yürürlükteki yasalar arasında bir çelişki varsa, Tedarikçiler bu uluslararası standartlara uymanın yollarını ararken geçerli yasalara uymalıdır.

1. Temel Prensip: İnsan Hakları ve Sosyal Uygulamalar

Çocukların Korunması ve Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi. Tedarikçi, eğitim hakkı, oyun oynama hakkı ve temel ihtiyaçlar hakkı gibi çocukların insan haklarını tanıyacak ve ILO'nun (Uluslararası Çalışma Örgütü'nün) istihdam ve tehlikeli işler için asgari yaş konusundaki tanımlarını takip edecek ve Çocuk Hakları ve İş İlkeleri'ne uyum sağlamayı amaçlayacaktır.

Tedarikçi kendi iş ilişkileri vasıtasıyla sebep olabileceği, oluşmasına katkıda bulunabileceği veya ilişkilendirilebileceği çocuk işçiliği vakalarını belirlemek, bunları önlemek ve gereğini yapmak üzere tedbir alacak ve gerekli adımları atacaktır.

Zorunlu, Bağımlı ve Mecburi İşçilik olmayacaktır. Tedarikçi ILO tarafından tanımlandığı şekliyle zorunlu işçiliğe karşı çıkacak ve hükümlülerin zoraki istihdamı, zorla çalıştırılma, sözleşmeli kölelik ve bağımlı işçilik, modern köleliğin bütün biçimleri ve hangi şekliyle olursa olsun insan kaçakçılığı da dahil olmak üzere her türlü zorla veya mecburi çalıştırma biçimini kınayacaktır. Tedarikçi tüm çalışanların hareket özgürlüğünden yararlanmasını ve fiziksel kısıtlama, istismar, tehdit ve kimlik belgelerine veya değerli eşyalarına el konulması gibi uygulamalar yoluyla kısıt altına alınmamalarını sağlamak üzere hareket edecek ve çalışanların özgürce çalışma hakkı olmasını, çalışma şartlarını önceden bilmelerini ve düzenli olarak ödeme almalarını sağlayacaktır.

Tedarikçi kendi iş ilişkileri vasıtasıyla neden olabileceği, oluşmasına katkıda bulunabileceği veya ilişkilendirilebileceği zorunlu çalıştırma vakalarını belirlemek, bunları önlemek ve gereğini yapmak üzere tedbir alacak ve uygun adımları atacaktır.

Adil Ücret. Tedarikçi, çalışanların ve ailelerinin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurup ilgili ILO Ücret Sözleşmeleri'ne uygun olarak tüm çalışanlara adil ve rekabetçi bir ücret ödeyecektir. Maaş ve yevmiyeler konusundaki düzenlemeler, evrensel ilkeler dahilinde ve yerel piyasadaki uygulama ve değerleri yansıtan, yürürlükteki yasalara uygun ve yasal gereklilikler gözetilecek şekilde belirlenmelidir.

Çalışma Saatleri. Tedarikçi, iş ve yaşam dengesini yönetmenin zorluğunu göz önünde bulundurarak, çalışanlarına dinlenme ve serbest zaman geçirebilme haklarını tanımalıdır. Tedarikçi çalışma saatleri ve ücretli izinler konusunda yürürlükteki yasalara ve varsa toplu sözleşmelere uyacaktır. Tedarikçi tüm çalışanları için şirket taleplerinin ve kişisel taleplerin karşılanmasında bir denge sağlamaya çalışacaktır. Tedarikçi yürürlükteki yasalara uymak zorunda olup, çalışma saatleri ve haftalık dinlenme konularında ise ilgili ILO Sözleşmelerini desteklemelidir.

Bu belge sadece yetkili kişilere açıklanmalıdır. Herhangi bir çoğaltma ve/veya açıklama, Bilgi Sahibinin önceden onayına tabi olmalıdır.

Çeşitlilik ve Katılımcılık'a Evet, Ayrımcılık ve Taciz'e Hayır. Tedarikçi, çeşitliliğe ve katılımcılığa değer vermeli, ayrımcılığın ve tacizin her türüne, işyerinde veya işle ilgili ortamlarda fiziksel ve sözlü taciz, cinsel taciz gibi uygunsuz veya saygısızca davranışlara karşı çıkmalıdır. Tedarikçi, süreli ve geçici işçiler ile mevsimlik işçiler ve menşei ya da milliyeti dışında bir ülkede çalışanlar da dahil olmak üzere tüm işçiler için fırsat eşitliğini teşvik edici etkin önlemler almayı hedeflemelidir. Tedarikçi istihdamda ayrımcılık ve işgücü göçü ile ilgili ILO Sözleşmelerine uyacaktır.

Tedarikçiler kendi iş ilişkileri vasıtasıyla neden olabilecekleri, oluşmasına katkıda bulunabilecekleri veya ilişkilendirilebilecekleri ayrımcılık vakalarını belirlemek, bunları önlemek ve azaltmak üzere gerekli tedbirleri alacak ve bu konuda gerekli adımları atacaktır.

Örgütlenme ve Toplu Pazarlık özgürlüğü. Tedarikçi, çalışanlarına sendika kurma ve kendi seçtikleri bir sendikaya üye olma hakkı, yıldırma ya da misilleme korkusu olmadan toplu sözleşme hakkını tanıyacaktır. Tedarikçi sendika örgütlenmesi, sendika üyeliği, istihdam başvuruları ve eğitim, ödüllendirme, terfi, işten çıkarılma veya yer değiştirme kararları gibi alanlarda ayrımcı davranışları tespit etmeli, bunları önlemek için gerekli adımları atmalı ve önlem almalıdır. Tedarikçi örgütlenme özgürlüğü, toplu sözleşme ve işçi temsilcileri ile ilgili ILO Sözleşmelerine uyacaktır.

Sağlık ve Güvenlik. Tedarikçi insanların şirketin önceliği ve kalbi olduğunu kabul eder. ILO sağlık ve güvenlik sözleşmesi gereğince, Tedarikçi; tüm çalışanlarına güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamının sağlanması ve bunun korunabilmesi için sürekli çalışacak ve gerekli (uygun) adımları atacak ve tedbirleri alacaktır. Bunu riskleri tanımlayarak, önleyici tedbirleri uygulayarak, alınan tedbirlerin etkinliğini değerlendirerek ve sürekli iyileştirme arayışında olarak yapacaktır. Tedarikçi işyerinde sağlık ve güvenlikle ilgili yürürlükteki yasalara uyacaktır. Tedarikçi kurum içinde sürdürülebilir bir sağlık ve güvenlik kültürü geliştirmeyi amaçlayacaktır.

Çevre ile ilgili İnsan Hakları Sorunları. Tedarikçi güvenli, temiz ve sürdürülebilir bir çevrenin insan haklarının ayrılmaz bir parçası olduğunu kabul eder. İnsan haklarının korunmasında ve o haklara saygı gösterilmesinde çevrenin korunması esastır. Tedarikçi, arazi kullanımı, arazi hakları ve geleneksel kültür ve yerel toplulukların geçim kaynaklarına saygı gösterilmesini desteklerken doğal çevreyi ve ekosistemi korumayı amaçlamalı ve ilgili uygulamaları benimsemelidir.

Tedarikçi, arazi haklarını, geleneksel kültürü ve yerel toplulukların geçim kaynaklarını korumanın temeli olarak doğal çevreyi ve ekosistemi korumak için yaptığı uygulamaları gösterecektir.

Şikayet ve Düzeltme Prosedürleri. Tedarikçi, insan hakları konusunda şikayetlerin ve tedarik zincirindeki sorunların ele alınmasını sağlamak için etkili bir çözüm mekanizması oluşturmak üzere gerekli önlemleri alacak ve gerekli adımları atacaktır.

2. Temel Prensiptir: Çevrenin Korunması ve Sürdürülebilirlik

Ormansızlaştırma ve bitki kömürü/turba çıkartılmasına hayır. Tedarikçi eylemlerinin ormanlar, turbalık alanlar veya diğer koruma altındaki bölgeler üzerinde herhangi olumsuz bir etkisi olmamasını sağlamak için gerekli adımları atacaktır. Ayrıca Tedarikçi, Yüksek Karbon Stoku (HCS)¹ ormanlarına, Yüksek Koruma Değerinde (HCV)² alanlarda veya yasal olarak koruma altındaki bölgelere yayılarak yerleşmeyecektir. Yeni girişimlerin kurulması aşamasında veya

¹ Orman alanlarını düşük karbon ve biyolojik çeşitlilik değerlerine sahip bozulmuş topraklardan ayırt ederek, korumayı amaçlayan metodoloji

² Biyolojik, ekolojik, sosyal veya kültürel değerlerin ulusal, bölgesel veya küresel düzeyde olağanüstü öneme sahip olduğu veya yerel düzeyde kritik önem taşıyan doğal yaşam alanları

Bu belge sadece yetkili kişilere açıklanmalıdır. Herhangi bir çoğaltma ve/veya açıklama, Bilgi Sahibinin önceden onayına tabi olmalıdır.

mevcut faaliyetlerini genişletirken Tedarikçi, gerekli tüm yasal onay ve izinleri alacaktır. Tedarikçi geçmişteki arazi kullanımına ilişkin belgeye dayalı kanıtların talep edilmesi halinde sunmak üzere saklayacaktır.

Biyolojik çeşitlilik. Tedarikçi tüm faaliyetlerinde ve tedarik zincirinin bütününde biyolojik çeşitliliğin korunmasını sağlamak için gerekli adımları atacaktır. Yeni girişimlerin kurulması aşamasında veya mevcut faaliyetlerini genişletirken Tedarikçi, Yüksek Koruma Değerinde (HCV)³ alanları korumak ve biyolojik çeşitliliğin devamı için gereken adımları atacaktır. Tedarikçi geçmişteki arazi kullanımına ilişkin belgeye dayalı kanıtları talep edilmesi halinde sunmak üzere saklayacaktır.

Hava kalitesi ve karbon ayak izi⁴. Tedarikçi mümkün olduğunca hava emisyonlarını ve hava kalitesi üzerindeki olumsuz etkisini en aza indirebilecek için gerekli adımları atacak; karbon ayak izlerini değerlendirecek ve azaltacak yöntemleri uygulayacak ve talep edilmesi halinde, karbon ayak izlerini belgeleyen kanıtları sunacaktır.

Su yönetimi ve su kullanımının azaltılması. Tedarikçi mümkün olduğunca su tüketimini azaltarak, yeraltı sularının kalitesini koruyarak ve onların iyileştirilmesini sağlayarak, su tasarrufunu destekleyici önlemler alarak, su kaynakları üzerindeki etkiyi en aza indiren adımları atacaktır. Talep edilmesi durumunda sunulmak üzere su ayak izi değerlendirmelerine ilişkin belgeye dayalı kanıtları sağlama konusunda gerekli adımları atacaktır.

Atık yönetimi. Tedarikçi atık üretimini ve doğal kaynak tüketimini en aza indirmek için gerekli adımları atacaktır. Tedarikçi atık yönetimi, atık ayak izini azaltma ve döngüsel ekonomiyi desteklemek konularında gerekli adımları atacaktır.

Kimyasal yönetimi. Tedarikçi çevreye ve/veya insanlara zararlı olduğu düşünülen⁵ kimyasalları kullanmayacaktır. Tarımsal ürün sağlayan Tedarikçiler tüm tedarik zinciri boyunca ve çiftçilere yönelik olarak daha az kimyasal ve gübre kullanmayı ve az kullanımı teşvik edeceklerdir.

Tedarikçi tüm tedarik zincirleri boyunca kimyasal yönetimi ile ilgili uygulamaları yürürlüğe koyacaktır. Tedarikçi talep edilmesi halinde kimyasal yönetimi ve kullanımına ilişkin belgeye dayalı kanıtlar sunacaktır.

Toprak kalitesi. Tedarikçi toprak kalitesini korumak ve toprak üzerindeki etkisini en aza indirmek için imkan dahilindeki gerekli adımları atacaktır. Tarımsal ürün sağlayan tedarikçiler tüm tedarik zinciri boyunca ve çiftçilere yönelik olarak iyi tarım ve çiftçilik uygulamalarını hayata geçirecek ve teşvik edeceklerdir.

Tedarikçi kompostlama, organik maddelerin yeniden kullanımı ve rejeneratif tarım uygulamalarını (yani topraktaki biyolojik çeşitlilik ve karbon depolamasını teşvik eden uygulamaları) hayata geçirecek ve teşvik edecektir⁶. Tedarikçi talep edilmesi halinde toprak yönetimi ve/veya toprak etkisi değerlendirmelerine ilişkin belgeye dayalı kanıtlar sunacaktır.

Enerji verimliliği. Tedarikçi enerji tüketimini en aza indirmek ve aynı zamanda enerji tasarrufu stratejilerini uygulamak (yani yenilenebilir kaynakların ve yakıtların kullanımı, yakıt tasarrufu

³ Biyolojik, ekolojik, sosyal veya kültürel değerlerin ulusal, bölgesel veya küresel düzeyde olağanüstü öneme sahip olduğu veya yerel düzeyde kritik önem taşıyan doğal yaşam alanları

⁴ Ferrero'nun karbon ayak izinin çoğunluğu Tedarikçileri tarafından yürütülen faaliyetlerle bağlantılıdır

⁵ Dünya Sağlık Örgütü (WHO) sınıf 1a ve b, Stockholm POP veya Rotterdam PIC listelerinde görülen kimyasallar olarak tanımlanır

⁶ Öncelikle topraktaki organik maddeleri artıran uygulamalar yoluyla toprak sağlığını iyileştiren bütünsel arazi yönetimi uygulaması
Bu belge sadece yetkili kişilere açıklanmalıdır. Herhangi bir çoğaltma ve/veya açıklama, Bilgi Sahibinin önceden onayına tabi olmalıdır.

lojistik operasyonları) için gerekli adımları atacaktır.

Hayvan refahı. Tedarikçi hayvanların korunması ve hayvan refahına saygı duyulmasını sağlamak için hayvanların zihinsel ve fiziksel ihtiyaçlarının gitgide daha iyiye doğru evrilmesi amacıyla gerekli adımları atacaktır⁷.

Sürdürülebilir ambalaj. Tedarikçi ambalajların çevresel etkisini en aza indirmek için gerekli adımları atacaktır. Tedarikçi Ecodesign ilkelerini sürekli olarak uygulamalıdır: gereksiz ambalajların çıkartılması, mümkün olduğunda geri kazanılmış malzemelerin seçilmesi, malzeme miktarının azaltılması- özellikle de yenilenemeyen kaynaklardan geliyorsa- ve gelecekte ambalajların yeniden kullanılması veya geri kazanılmasının sağlanması.

3. Temel Prensipten: Tedarikçi Şeffaflığı

İzlenebilirlik ve veri yönetimi. Tedarikçi şeffaflığı ve izlenebilirliğini artırmak için tedarik zinciriyle aktif olarak etkileşime girecektir. Tedarikçi mallarının orijinini izleyecek, kritik kayıtları tutacak ve kararlaştırılan veri setine göre bilgileri raporlayacak ve yönetecektir. Ferrero'nun talep etmesi durumunda tedarikçi numune lotlarını ve izlenebilirlik kayıt ve bilgilerini Ferrero'ya sağlayacaktır.

Yönetim sistemleri. Tedarikçi denetleme temelli bir yaklaşımı benimseyerek üç temel prensibin tedarik zinciri boyunca yönetilmesini sağlayacaktır. Tedarikçi ilgili politikalar, hedef ve prosedürler de dahil olmak üzere yönetim sistemlerini uygulamak için uygun adımları atacaktır. Tedarikçiler bu Tedarikçi Kuralları'nın tüm ana prensiplerinin anlaşılabilmesini ve tutarlı bir şekilde ele alınmasını sağlamak için işçilerine ve/veya çalışanlarına eğitim verecektir. Talep edilmesi hâlinde Tedarikçi, temel prensiplerinin her birinin uygulandığını göstermek için belgeye dayalı kanıt sağlayacaktır.

7. Güncelleme ve Düzeltmeler

Bu Tedarikçi Kuralları bu geliştirme sürecinden öğrenilenleri yansıtabilecek şekilde düzenli olarak güncellenecek ve gözden geçirilecektir. Tedarikçi Kurallarının en son sürümünü www.ferrero.com adresindeki web sitemizde de bulabilirsiniz.

Bu Tedarikçi Kodu, www.ferrero.com adresindeki web sitemizde bulunan referans kolaylığı için çeşitli dillere çevrilmiştir. Bu sürüm ile çevrilmiş herhangi bir sürüm arasında herhangi bir tutarsızlık olması durumunda, İngilizce sürüm geçerli olacaktır.

8. Tedarikçi Beyanı

Adil, sürdürülebilir ve şeffaf bir tedarik zinciri için ortaklığımızı güçlendirmeye devam etmek üzere tedarikçilerimizle uzun vadeli ilişkiler kurmak istiyoruz.

Bu nedenle Tedarikçi:

- Ferrero Group ile devam eden iş ilişkisinin gerekli bir ön koşulu olarak yukarıda belirtilen angajman (bağlılık) kurallarını kabul ve taahhüt eder;

⁷ Birleşik Krallık Hükümeti'nin 1965 tarihli hayvancılık raporuna istinaden geliştirilen uluslararası hayvan bakımı standartları ve 1979'da Birleşik Krallık Çiftlik Hayvanları Refah Konseyi'nin basın açıklamasıyla resmileşen *Beş Özgürlük* 1) Açlık ve susuzluktan kurtulma; 2) Rahatsızlıktan kurtulma; 3) Ağrı, yaralanma ve hastalıktan kurtulma; 4) Normal davranışları sergileyebilme özgürlüğü; 5) Korku ve stresten kurtulma

Bu belge sadece yetkili kişilere açıklanmalıdır. Herhangi bir çoğaltma ve/veya açıklama, Bilgi Sahibinin önceden onayına tabi olmalıdır.

- Durum tespit temelli bir yaklaşım içinde olacağını ve bunu öz bildirim alıştırmaları, çevrimiçi değerlendirmeleri, risk ve etki değerlendirmeleri, veri toplama, dahili veya üçüncü taraf denetimlerini yaparak veya yaptırarak, bunun yanı sıra İş Ahlakı Tüzüğü'ne (COBC) ve bu Tedarikçi Kuralları'na uyumu gösteren sertifikaların, akreditasyonların ve / veya belgelerin sunulmasını göstererek kabul eder;
- Ferrero ile yapılan düzenleme, anlaşma veya sözleşme gereğince Ferrero tarafından veya Ferrero'nun görevlendirdiği üçüncü taraf tarafından haberli veya habersiz denetlenebileceğini ve bu denetimlere/teftişlere açık olduğunu kabul eder;
- Tedarikçi Kuralları'nı kendi organizasyonunda aşağıya doğru yayacağını ve kendi tedarik zincirleri boyunca çalışanları, temsilcileri/bayileri, taşeronları, tedarikçileri ve alt tedarikçileri üzerinde Ferrero'ya mal ve/veya hizmet tedarikine katkıda buldukları ölçüde gereken denetlemeyi yapacağını kabul eder.

Bu belge sadece yetkili kişilere açıklanmalıdır. Herhangi bir çoğaltma ve/veya açıklama, Bilgi Sahibinin önceden onayına tabi olmalıdır.